[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.12.2020 г.                                                                                                     № 920
	Об утверждении проектов межевания территории кадастровых  кварталов 81:04:0820010, 81:04:0820034,  расположенных по адресу: Пермский край, Юрлинский муниципальный округ, с. Юрла

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Земского Собрания Юрлинского муниципального района от 16.10.2007 № 180 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Юрлинском муниципальном районе», постановление от 30.11.2020 №796 «О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории кадастровых  кварталов 81:04:0820010, 81:04:0820034,  расположенных по адресу: Пермский край, Юрлинский муниципальный округ, с.Юрла», администрация Юрлинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проекты межевания территории кадастровых кварталов 81:04:0820010, 81:04:0820034 расположенных по адресу: Пермский край, Юрлинский муниципальный округ, с.Юрла.
2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень «Вестник Юрлы» и на официальном сайте администрации Юрлинского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Дружинину Н.А.
Глава муниципального округа -
глава администрации Юрлинского
муниципального округа

Т.М. Моисеева